



K.N. Nikolajsen Holding ApS

Strandboulevarden 106, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 38163515

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Kristian Normand Nikolajsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.N. Nikolajsen Holding ApS
Strandboulevarden 106, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38163515
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kristian Normand Nikolajsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investering i fast ejendom og værdipapirer og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 468 t.kr. i forhold til et overskud på 267 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet selskabets primære indtægter består af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på det associerede selskabs finansielle stilling og udvikling, idet selskaberne har planlagte opgaver i ordrebeholdningen og selskaberne arbejder ikke på større bygge- eller anlægspladser, som er lukket på grund af spredningen af COVID-19 primo 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.932)	(10.480)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		479.303	279.799
Andre finansielle omkostninger		(1.655)	(2.213)
Årets resultat		467.716	267.106
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		249.116	267.106
Resultatdisponering		467.716	267.106

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		349.461	168.178
Finansielle aktiver	1	349.461	168.178
Anlægsaktiver		349.461	168.178
Likvide beholdninger		193.190	84.272
Omsætningsaktiver		193.190	84.272
Aktiver		542.651	252.450

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		281.641	100.358
Overført overskud eller underskud		87.660	19.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		529.901	170.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	74.765
Anden gæld		12.650	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.750	82.265
Gældsforpligtelser		12.750	82.265
Passiver		542.651	252.450

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	100.358	19.827	0	170.185
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)	0	(108.000)
Årets resultat	0	181.283	175.833	110.600	467.716
Egenkapital ultimo	50.000	281.641	87.660	110.600	529.901

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	67.820
Kostpris ultimo	67.820
Opskrivninger primo	100.358
Andel af årets resultat	479.303
Udbytte	(298.020)
Opskrivninger ultimo	281.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.461

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carton Byg Øst	Esbjerg	ApS	49,66

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
